
瞬变电压抑制二极管
SMAJ系列型号SMAJ系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

SMAJ5.0A SMAJ5.0CA 5.0 6.40 7.00 10 9.2 43.5 800 SMA/DO-214AC
SMAJ6.0A SMAJ6.0CA 6.0 6.67 7.37 10 10.3 38.8 800 SMA/DO-214AC
SMAJ6.5A SMAJ6.5CA 6.5 7.22 7.98 10 11.2 35.7 500 SMA/DO-214AC
SMAJ7.0A SMAJ7.0CA 7.0 7.78 8.60 10 12.0 33.3 200 SMA/DO-214AC
SMAJ7.5A SMAJ7.5CA 7.5 8.33 9.21 1 12.9 31.0 100 SMA/DO-214AC
SMAJ8.0A SMAJ8.0CA 8.0 8.89 9.83 1 13.6 29.4 50 SMA/DO-214AC
SMAJ8.5A SMAJ8.5CA 8.5 9.44 10.40 1 14.4 27.8 20 SMA/DO-214AC
SMAJ9.0A SMAJ9.0CA 9.0 10.00 11.10 1 15.4 26.0 10 SMA/DO-214AC
SMAJ10A SMAJ10CA 10.0 11.10 12.30 1 17.0 23.5 5 SMA/DO-214AC
SMAJ11A SMAJ11CA 11.0 12.20 13.50 1 18.2 22.0 1 SMA/DO-214AC
SMAJ12A SMAJ12CA 12.0 13.30 14.70 1 19.9 20.1 1 SMA/DO-214AC
SMAJ13A SMAJ13CA 13.0 14.40 15.90 1 21.5 18.6 1 SMA/DO-214AC
SMAJ14A SMAJ14CA 14.0 15.60 17.20 1 23.2 17.2 1 SMA/DO-214AC
SMAJ15A SMAJ15CA 15.0 16.70 18.50 1 24.4 16.4 1 SMA/DO-214AC
SMAJ16A SMAJ16CA 16.0 17.80 19.70 1 26.0 15.4 1 SMA/DO-214AC
SMAJ17A SMAJ17CA 17.0 18.90 20.90 1 27.6 14.5 1 SMA/DO-214AC
SMAJ18A SMAJ18CA 18.0 20.00 22.10 1 29.2 13.7 1 SMA/DO-214AC
SMAJ20A SMAJ20CA 20.0 22.20 24.50 1 32.4 12.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ22A SMAJ22CA 22.0 24.40 26.90 1 35.5 11.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ24A SMAJ24CA 24.0 26.70 29.50 1 38.9 10.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ26A SMAJ26CA 26.0 28.90 31.90 1 42.1 9.5 1 SMA/DO-214AC
SMAJ28A SMAJ28CA 28.0 31.10 34.40 1 45.4 8.8 1 SMA/DO-214AC
SMAJ30A SMAJ30CA 30.0 33.30 36.80 1 48.4 8.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ33A SMAJ33CA 33.0 36.70 40.60 1 53.3 7.5 1 SMA/DO-214AC
SMAJ36A SMAJ36CA 36.0 40.00 44.20 1 58.1 6.9 1 SMA/DO-214AC
SMAJ40A SMAJ40CA 40.0 44.40 49.10 1 64.5 6.2 1 SMA/DO-214AC
SMAJ43A SMAJ43CA 43.0 47.80 52.80 1 69.4 5.8 1 SMA/DO-214AC
SMAJ45A SMAJ45CA 45.0 50.00 55.30 1 72.7 5.5 1 SMA/DO-214AC
SMAJ48A SMAJ48CA 48.0 53.30 58.90 1 77.4 5.2 1 SMA/DO-214AC
SMAJ51A SMAJ51CA 51.0 56.70 62.70 1 82.4 4.9 1 SMA/DO-214AC
SMAJ54A SMAJ54CA 54.0 60.00 66.30 1 87.1 4.6 1 SMA/DO-214AC
SMAJ58A SMAJ58CA 58.0 64.40 71.20 1 93.6 4.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ60A SMAJ60CA 60.0 66.70 73.70 1 96.8 4.1 1 SMA/DO-214AC
SMAJ64A SMAJ64CA 64.0 71.10 78.60 1 103.0 3.9 1 SMA/DO-214AC
SMAJ70A SMAJ70CA 70.0 77.80 86.00 1 113.0 3.5 1 SMA/DO-214AC
SMAJ75A SMAJ75CA 75.0 83.30 92.10 1 121.0 3.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ78A SMAJ78CA 78.0 86.70 95.80 1 126.0 3.2 1 SMA/DO-214AC
SMAJ85A SMAJ85CA 85.0 94.40 104.00 1 137.0 2.9 1 SMA/DO-214AC
SMAJ90A SMAJ90CA 90.0 100.00 111.00 1 146.0 2.7 1 SMA/DO-214AC
SMAJ100A SMAJ100CA 100.0 111.00 123.00 1 162.0 2.5 1 SMA/DO-214AC
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SMAJ110A SMAJ110CA 110.0 122.00 135.00 1 177.0 2.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ120A SMAJ120CA 120.0 133.00 147.00 1 193.0 2.1 1 SMA/DO-214AC
SMAJ130A SMAJ130CA 130.0 144.00 159.00 1 209.0 1.9 1 SMA/DO-214AC
SMAJ150A SMAJ150CA 150.0 167.00 185.00 1 243.0 1.6 1 SMA/DO-214AC
SMAJ160A SMAJ160CA 160.0 178.00 197.00 1 259.0 1.5 1 SMA/DO-214AC
SMAJ170A SMAJ170CA 170.0 189.00 209.00 1 275.0 1.5 1 SMA/DO-214AC
SMAJ180A SMAJ180CA 180.0 201.00 222.00 1 292.0 1.4 1 SMA/DO-214AC
SMAJ190A SMAJ190CA 190.0 211.00 233.00 1 308.0 1.3 1 SMA/DO-214AC
SMAJ200A SMAJ200CA 200.0 224.00 247.00 1 324.0 1.2 1 SMA/DO-214AC
SMAJ210A SMAJ210CA 210.0 237.00 263.00 1 340.0 1.2 1 SMA/DO-214AC
SMAJ220A SMAJ220CA 220.0 246.00 272.00 1 356.0 1.1 1 SMA/DO-214AC
SMAJ250A SMAJ250CA 250.0 279.00 309.00 1 405.0 1.0 1 SMA/DO-214AC
SMAJ300A SMAJ300CA 300.0 335.00 371.00 1 486.0 0.8 1 SMA/DO-214AC
SMAJ350A SMAJ350CA 350.0 391.00 432.00 1 567.0 0.7 1 SMA/DO-214AC
SMAJ400A SMAJ400CA 400.0 447.00 494.00 1 648.0 0.6 1 SMA/DO-214AC
SMAJ440A SMAJ440CA 440.0 492.00 543.00 1 713.0 0.6 1 SMA/DO-214AC

SMBJ系列型号SMBJ系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

SMBJ5.0A SMBJ5.0CA 5.0 6.40 7.00 10 9.2 65.3 800 SMB/DO-214AA
SMBJ6.0A SMBJ6.0CA 6.0 6.67 7.37 10 10.3 58.3 800 SMB/DO-214AA
SMBJ6.5A SMBJ6.5CA 6.5 7.22 7.98 10 11.2 53.6 500 SMB/DO-214AA
SMBJ7.0A SMBJ7.0CA 7.0 7.78 8.60 10 12.0 50.0 200 SMB/DO-214AA
SMBJ7.5A SMBJ7.5CA 7.5 8.33 9.21 1 12.9 46.6 100 SMB/DO-214AA
SMBJ8.0A SMBJ8.0CA 8.0 8.89 9.83 1 13.6 44.2 50 SMB/DO-214AA
SMBJ8.5A SMBJ8.5CA 8.5 9.44 10.40 1 14.4 41.7 20 SMB/DO-214AA
SMBJ9.0A SMBJ9.0CA 9.0 10.00 11.10 1 15.4 39.0 10 SMB/DO-214AA
SMBJ10A SMBJ10CA 10.0 11.10 12.30 1 17.0 35.3 5 SMB/DO-214AA
SMBJ11A SMBJ11CA 11.0 12.20 13.50 1 18.2 33.0 1 SMB/DO-214AA
SMBJ12A SMBJ12CA 12.0 13.30 14.70 1 19.9 30.2 1 SMB/DO-214AA
SMBJ13A SMBJ13CA 13.0 14.40 15.90 1 21.5 28.0 1 SMB/DO-214AA
SMBJ14A SMBJ14CA 14.0 15.60 17.20 1 23.2 25.9 1 SMB/DO-214AA
SMBJ15A SMBJ15CA 15.0 16.70 18.50 1 24.4 24.6 1 SMB/DO-214AA
SMBJ16A SMBJ16CA 16.0 17.80 19.70 1 26.0 23.1 1 SMB/DO-214AA
SMBJ17A SMBJ17CA 17.0 18.90 20.90 1 27.6 21.8 1 SMB/DO-214AA
SMBJ18A SMBJ18CA 18.0 20.00 22.10 1 29.2 20.6 1 SMB/DO-214AA
SMBJ20A SMBJ20CA 20.0 22.20 24.50 1 32.4 18.6 1 SMB/DO-214AA
SMBJ22A SMBJ22CA 22.0 24.40 26.90 1 35.5 16.9 1 SMB/DO-214AA
SMBJ24A SMBJ24CA 24.0 26.70 29.50 1 38.9 15.5 1 SMB/DO-214AA
SMBJ26A SMBJ26CA 26.0 28.90 31.90 1 42.1 14.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ28A SMBJ28CA 28.0 31.10 34.40 1 45.4 13.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ30A SMBJ30CA 30.0 33.30 36.80 1 48.4 12.4 1 SMB/DO-214AA
SMBJ33A SMBJ33CA 33.0 36.70 40.60 1 53.3 11.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ36A SMBJ36CA 36.0 40.00 44.20 1 58.1 10.4 1 SMB/DO-214AA
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SMBJ40A SMBJ40CA 40.0 44.40 49.10 1 64.5 9.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ43A SMBJ43CA 43.0 47.80 52.80 1 69.4 8.7 1 SMB/DO-214AA
SMBJ45A SMBJ45CA 45.0 50.00 55.30 1 72.7 8.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ48A SMBJ48CA 48.0 53.30 58.90 1 77.4 7.8 1 SMB/DO-214AA
SMBJ51A SMBJ51CA 51.0 56.70 62.70 1 82.4 7.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ54A SMBJ54CA 54.0 60.00 66.30 1 87.1 6.9 1 SMB/DO-214AA
SMBJ58A SMBJ58CA 58.0 64.40 71.20 1 93.6 6.5 1 SMB/DO-214AA
SMBJ60A SMBJ60CA 60.0 66.70 73.70 1 96.8 6.2 1 SMB/DO-214AA
SMBJ64A SMBJ64CA 64.0 71.10 78.60 1 103.0 5.9 1 SMB/DO-214AA
SMBJ70A SMBJ70CA 70.0 77.80 86.00 1 113.0 5.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ75A SMBJ75CA 75.0 83.30 92.10 1 121.0 5.0 1 SMB/DO-214AA
SMBJ78A SMBJ78CA 78.0 86.70 95.80 1 126.0 4.8 1 SMB/DO-214AA
SMBJ85A SMBJ85CA 85.0 94.40 104.00 1 137.0 4.4 1 SMB/DO-214AA
SMBJ90A SMBJ90CA 90.0 100.00 111.00 1 146.0 4.1 1 SMB/DO-214AA
SMBJ100A SMBJ100CA 100.0 111.00 123.00 1 162.0 3.7 1 SMB/DO-214AA
SMBJ110A SMBJ110CA 110.0 122.00 135.00 1 177.0 3.4 1 SMB/DO-214AA
SMBJ120A SMBJ120CA 120.0 133.00 147.00 1 193.0 3.1 1 SMB/DO-214AA
SMBJ130A SMBJ130CA 130.0 144.00 159.00 1 209.0 2.9 1 SMB/DO-214AA
SMBJ150A SMBJ150CA 150.0 167.00 185.00 1 243.0 2.5 1 SMB/DO-214AA
SMBJ160A SMBJ160CA 160.0 178.00 197.00 1 259.0 2.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ170A SMBJ170CA 170.0 189.00 209.00 1 275.0 2.2 1 SMB/DO-214AA
SMBJ180A SMBJ180CA 180.0 201.00 222.00 1 292.0 2.1 1 SMB/DO-214AA
SMBJ190A SMBJ190CA 190.0 211.00 233.00 1 308.0 2.0 1 SMB/DO-214AA
SMBJ200A SMBJ200CA 200.0 224.00 247.00 1 324.0 1.9 1 SMB/DO-214AA
SMBJ210A SMBJ210CA 210.0 237.00 263.00 1 340.0 1.8 1 SMB/DO-214AA
SMBJ220A SMBJ220CA 220.0 246.00 272.00 1 356.0 1.7 1 SMB/DO-214AA
SMBJ250A SMBJ250CA 250.0 279.00 309.00 1 405.0 1.5 1 SMB/DO-214AA
SMBJ300A SMBJ300CA 300.0 335.00 371.00 1 486.0 1.3 1 SMB/DO-214AA
SMBJ350A SMBJ350CA 350.0 391.00 432.00 1 567.0 1.1 1 SMB/DO-214AA
SMBJ400A SMBJ400CA 400.0 447.00 494.00 1 648.0 0.9 1 SMB/DO-214AA
SMBJ440A SMBJ440CA 440.0 492.00 543.00 1 713.0 0.9 1 SMB/DO-214AA

SMCJ系列型号SMCJ系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

SMCJ5.0A SMCJ5.0CA 5.0 6.40 7.00 10 9.2 163.0 800 SMC/DO-214AB
SMCJ6.0A SMCJ6.0CA 6.0 6.67 7.37 10 10.3 145.7 800 SMC/DO-214AB
SMCJ6.5A SMCJ6.5CA 6.5 7.22 7.98 10 11.2 134.0 500 SMC/DO-214AB
SMCJ7.0A SMCJ7.0CA 7.0 7.78 8.60 10 12.0 125.0 200 SMC/DO-214AB
SMCJ7.5A SMCJ7.5CA 7.5 8.33 9.21 1 12.9 116.3 100 SMC/DO-214AB
SMCJ8.0A SMCJ8.0CA 8.0 8.89 9.83 1 13.6 110.3 50 SMC/DO-214AB
SMCJ8.5A SMCJ8.5CA 8.5 9.44 10.40 1 14.4 104.2 20 SMC/DO-214AB
SMCJ9.0A SMCJ9.0CA 9.0 10.00 11.10 1 15.4 97.4 10 SMC/DO-214AB
SMCJ10A SMCJ10CA 10.0 11.10 12.30 1 17.0 88.3 5 SMC/DO-214AB
SMCJ11A SMCJ11CA 11.0 12.20 13.50 1 18.2 82.5 1 SMC/DO-214AB
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SMCJ12A SMCJ12CA 12.0 13.30 14.70 1 19.9 75.4 1 SMC/DO-214AB
SMCJ13A SMCJ13CA 13.0 14.40 15.90 1 21.5 69.8 1 SMC/DO-214AB
SMCJ14A SMCJ14CA 14.0 15.60 17.20 1 23.2 64.7 1 SMC/DO-214AB
SMCJ15A SMCJ15CA 15.0 16.70 18.50 1 24.4 61.5 1 SMC/DO-214AB
SMCJ16A SMCJ16CA 16.0 17.80 19.70 1 26.0 57.7 1 SMC/DO-214AB
SMCJ17A SMCJ17CA 17.0 18.90 20.90 1 27.6 54.4 1 SMC/DO-214AB
SMCJ18A SMCJ18CA 18.0 20.00 22.10 1 29.2 51.4 1 SMC/DO-214AB
SMCJ20A SMCJ20CA 20.0 22.20 24.50 1 32.4 46.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ22A SMCJ22CA 22.0 24.40 26.90 1 35.5 42.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ24A SMCJ24CA 24.0 26.70 29.50 1 38.9 38.6 1 SMC/DO-214AB
SMCJ26A SMCJ26CA 26.0 28.90 31.90 1 42.1 35.7 1 SMC/DO-214AB
SMCJ28A SMCJ28CA 28.0 31.10 34.40 1 45.4 33.1 1 SMC/DO-214AB
SMCJ30A SMCJ30CA 30.0 33.30 36.80 1 48.4 31.0 1 SMC/DO-214AB
SMCJ33A SMCJ33CA 33.0 36.70 40.60 1 53.3 28.2 1 SMC/DO-214AB
SMCJ36A SMCJ36CA 36.0 40.00 44.20 1 58.1 25.9 1 SMC/DO-214AB
SMCJ40A SMCJ40CA 40.0 44.40 49.10 1 64.5 23.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ43A SMCJ43CA 43.0 47.80 52.80 1 69.4 21.7 1 SMC/DO-214AB
SMCJ45A SMCJ45CA 45.0 50.00 55.30 1 72.7 20.6 1 SMC/DO-214AB
SMCJ48A SMCJ48CA 48.0 53.30 58.90 1 77.4 19.4 1 SMC/DO-214AB
SMCJ51A SMCJ51CA 51.0 56.70 62.70 1 82.4 18.2 1 SMC/DO-214AB
SMCJ54A SMCJ54CA 54.0 60.00 66.30 1 87.1 17.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ58A SMCJ58CA 58.0 64.40 71.20 1 93.6 16.1 1 SMC/DO-214AB
SMCJ60A SMCJ60CA 60.0 66.70 73.70 1 96.8 15.5 1 SMC/DO-214AB
SMCJ64A SMCJ64CA 64.0 71.10 78.60 1 103.0 14.6 1 SMC/DO-214AB
SMCJ70A SMCJ70CA 70.0 77.80 86.00 1 113.0 13.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ75A SMCJ75CA 75.0 83.30 92.10 1 121.0 12.4 1 SMC/DO-214AB
SMCJ78A SMCJ78CA 78.0 86.70 95.80 1 126.0 11.9 1 SMC/DO-214AB
SMCJ85A SMCJ85CA 85.0 94.40 104.00 1 137.0 11.0 1 SMC/DO-214AB
SMCJ90A SMCJ90CA 90.0 100.00 111.00 1 146.0 10.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ100A SMCJ100CA 100.0 111.00 123.00 1 162.0 9.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ110A SMCJ110CA 110.0 122.00 135.00 1 177.0 8.5 1 SMC/DO-214AB
SMCJ120A SMCJ120CA 120.0 133.00 147.00 1 193.0 7.8 1 SMC/DO-214AB
SMCJ130A SMCJ130CA 130.0 144.00 159.00 1 209.0 7.2 1 SMC/DO-214AB
SMCJ150A SMCJ150CA 150.0 167.00 185.00 1 243.0 6.2 1 SMC/DO-214AB
SMCJ160A SMCJ160CA 160.0 178.00 197.00 1 259.0 5.8 1 SMC/DO-214AB
SMCJ170A SMCJ170CA 170.0 189.00 209.00 1 275.0 5.5 1 SMC/DO-214AB
SMCJ180A SMCJ180CA 180.0 201.00 222.00 1 292.0 5.1 1 SMC/DO-214AB
SMCJ190A SMCJ190CA 190.0 211.00 233.00 1 308.0 4.8 1 SMC/DO-214AB
SMCJ200A SMCJ200CA 200.0 224.00 247.00 1 324.0 4.6 1 SMC/DO-214AB
SMCJ210A SMCJ210CA 210.0 237.00 263.00 1 340.0 4.4 1 SMC/DO-214AB
SMCJ220A SMCJ220CA 220.0 246.00 272.00 1 356.0 4.2 1 SMC/DO-214AB
SMCJ250A SMCJ250CA 250.0 279.00 309.00 1 405.0 3.7 1 SMC/DO-214AB
SMCJ300A SMCJ300CA 300.0 335.00 371.00 1 486.0 3.1 1 SMC/DO-214AB
SMCJ350A SMCJ350CA 350.0 391.00 432.00 1 567.0 2.6 1 SMC/DO-214AB
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SMCJ400A SMCJ400CA 400.0 447.00 494.00 1 648.0 2.3 1 SMC/DO-214AB
SMCJ440A SMCJ440CA 440.0 492.00 543.00 1 713.0 2.1 1 SMC/DO-214AB

MSDJ系列型号MSDJ系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

SMDJ5.0A SMDJ5.0CA 5.0 6.40 7.00 10 9.2 326.1 800 SMC/DO-214AB
SMDJ6.0A SMDJ6.0CA 6.0 6.67 7.37 10 10.3 291.3 800 SMC/DO-214AB
SMDJ6.5A SMDJ6.5CA 6.5 7.22 7.98 10 11.2 267.9 500 SMC/DO-214AB
SMDJ7.0A SMDJ7.0CA 7.0 7.78 8.60 10 12.0 250.0 200 SMC/DO-214AB
SMDJ7.5A SMDJ7.5CA 7.5 8.33 9.21 1 12.9 232.6 100 SMC/DO-214AB
SMDJ8.0A SMDJ8.0CA 8.0 8.89 9.83 1 13.6 220.6 50 SMC/DO-214AB
SMDJ8.5A SMDJ8.5CA 8.5 9.44 10.40 1 14.4 208.3 20 SMC/DO-214AB
SMDJ9.0A SMDJ9.0CA 9.0 10.00 11.10 1 15.4 194.8 10 SMC/DO-214AB
SMDJ10A SMDJ10CA 10.0 11.10 12.30 1 17.0 176.5 5 SMC/DO-214AB
SMDJ11A SMDJ11CA 11.0 12.20 13.50 1 18.2 164.8 2 SMC/DO-214AB
SMDJ12A SMDJ12CA 12.0 13.30 14.70 1 19.9 150.8 2 SMC/DO-214AB
SMDJ13A SMDJ13CA 13.0 14.40 15.90 1 21.5 139.5 2 SMC/DO-214AB
SMDJ14A SMDJ14CA 14.0 15.60 17.20 1 23.2 129.3 2 SMC/DO-214AB
SMDJ15A SMDJ15CA 15.0 16.70 18.50 1 24.4 123.0 2 SMC/DO-214AB
SMDJ16A SMDJ16CA 16.0 17.80 19.70 1 26.0 115.4 2 SMC/DO-214AB
SMDJ17A SMDJ17CA 17.0 18.90 20.90 1 27.6 108.7 2 SMC/DO-214AB
SMDJ18A SMDJ18CA 18.0 20.00 22.10 1 29.2 102.7 2 SMC/DO-214AB
SMDJ20A SMDJ20CA 20.0 22.20 24.50 1 32.4 92.6 2 SMC/DO-214AB
SMDJ22A SMDJ22CA 22.0 24.40 26.90 1 35.5 84.5 2 SMC/DO-214AB
SMDJ24A SMDJ24CA 24.0 26.70 29.50 1 38.9 77.1 2 SMC/DO-214AB
SMDJ26A SMDJ26CA 26.0 28.90 31.90 1 42.1 71.3 2 SMC/DO-214AB
SMDJ28A SMDJ28CA 28.0 31.10 34.40 1 45.4 66.1 2 SMC/DO-214AB
SMDJ30A SMDJ30CA 30.0 33.30 36.80 1 48.4 62.0 2 SMC/DO-214AB
SMDJ33A SMDJ33CA 33.0 36.70 40.60 1 53.3 56.3 2 SMC/DO-214AB
SMDJ36A SMDJ36CA 36.0 40.00 44.20 1 58.1 51.6 2 SMC/DO-214AB
SMDJ40A SMDJ40CA 40.0 44.40 49.10 1 64.5 46.5 2 SMC/DO-214AB
SMDJ43A SMDJ43CA 43.0 47.80 52.80 1 69.4 43.2 2 SMC/DO-214AB
SMDJ45A SMDJ45CA 45.0 50.00 55.30 1 72.7 41.3 2 SMC/DO-214AB
SMDJ48A SMDJ48CA 48.0 53.30 58.90 1 77.4 38.8 2 SMC/DO-214AB
SMDJ51A SMDJ51CA 51.0 56.70 62.70 1 82.4 36.4 2 SMC/DO-214AB
SMDJ54A SMDJ54CA 54.0 60.00 66.30 1 87.1 34.4 2 SMC/DO-214AB
SMDJ58A SMDJ58CA 58.0 64.40 71.20 1 93.6 32.1 2 SMC/DO-214AB
SMDJ60A SMDJ60CA 60.0 66.70 73.70 1 96.8 31.0 2 SMC/DO-214AB
SMDJ64A SMDJ64CA 64.0 71.10 78.60 1 103.0 29.1 2 SMC/DO-214AB
SMDJ70A SMDJ70CA 70.0 77.80 86.00 1 113.0 26.5 2 SMC/DO-214AB
SMDJ75A SMDJ75CA 75.0 83.30 92.10 1 121.0 24.8 2 SMC/DO-214AB
SMDJ78A SMDJ78CA 78.0 86.70 95.80 1 126.0 23.8 2 SMC/DO-214AB
SMDJ85A SMDJ85CA 85.0 94.40 104.00 1 137.0 21.9 2 SMC/DO-214AB
SMDJ90A SMDJ90CA 90.0 100.00 111.00 1 146.0 20.5 2 SMC/DO-214AB
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SMDJ100A SMDJ100CA 100.0 111.00 123.00 1 162.0 18.5 2 SMC/DO-214AB
SMDJ110A SMDJ110CA 110.0 122.00 135.00 1 177.0 16.9 2 SMC/DO-214AB
SMDJ120A SMDJ120CA 120.0 133.00 147.00 1 193.0 15.5 2 SMC/DO-214AB
SMDJ130A SMDJ130CA 130.0 144.00 159.00 1 209.0 14.4 2 SMC/DO-214AB
SMDJ150A SMDJ150CA 150.0 167.00 185.00 1 243.0 12.3 2 SMC/DO-214AB
SMDJ160A SMDJ160CA 160.0 178.00 197.00 1 259.0 11.6 2 SMC/DO-214AB
SMDJ170A SMDJ170CA 170.0 189.00 209.00 1 275.0 10.9 2 SMC/DO-214AB
SMDJ180A SMDJ180CA 180.0 201.00 222.00 1 292.0 10.3 2 SMC/DO-214AB
SMDJ190A SMDJ190CA 190.0 211.00 233.00 1 308.0 9.7 2 SMC/DO-214AB
SMDJ200A SMDJ200CA 200.0 224.00 247.00 1 324.0 9.3 2 SMC/DO-214AB
SMDJ210A SMDJ210CA 210.0 237.00 263.00 1 340.0 8.8 2 SMC/DO-214AB
SMDJ220A SMDJ220CA 220.0 246.00 272.00 1 356.0 8.4 2 SMC/DO-214AB

P4SMA系列型号P4SMA系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

P4SMA6.8A P4SMA6.8CA 5.80 6.45 7.14 10 10.5 39.0 1000 SMA/
DO-214AC

P4SMA7.5A P4SMA7.5CA 6.40 7.13 7.88 10 11.3 36.3 500 SMA/
DO-214AC

P4SMA8.2A P4SMA8.2CA 7.02 7.79 8.61 10 12.1 33.9 200 SMA/
DO-214AC

P4SMA9.1A P4SMA9.1CA 7.78 8.65 9.55 1 13.4 30.6 50 SMA/
DO-214AC

P4SMA10A P4SMA10CA 8.55 9.50 10.50 1 14.5 28.3 10 SMA/
DO-214AC

P4SMA11A P4SMA11CA 9.40 10.50 11.60 1 15.6 26.3 5 SMA/
DO-214AC

P4SMA12A P4SMA12CA 10.20 11.40 12.60 1 16.7 24.6 5 SMA/
DO-214AC

P4SMA13A P4SMA13CA 11.10 12.40 13.70 1 18.2 22.5 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA15A P4SMA15CA 12.80 14.30 15.80 1 21.2 19.3 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA16A P4SMA16CA 13.60 15.20 16.80 1 22.5 18.2 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA18A P4SMA18CA 15.30 17.10 18.90 1 25.2 16.1 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA20A P4SMA20CA 17.10 19.00 21.00 1 27.7 14.8 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA22A P4SMA22CA 18.80 20.90 23.10 1 30.6 13.4 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA24A P4SMA24CA 20.50 22.80 25.20 1 33.2 12.3 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA27A P4SMA27CA 23.10 25.70 28.40 1 37.5 10.9 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA30A P4SMA30CA 25.60 28.50 31.50 1 41.4 9.9 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA33A P4SMA33CA 28.20 31.40 34.70 1 45.7 9.0 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA36A P4SMA36CA 30.80 34.20 37.80 1 49.9 8.2 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA39A P4SMA39CA 33.30 37.10 41.00 1 53.9 7.6 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA43A P4SMA43CA 36.80 40.90 45.20 1 59.3 6.9 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA47A P4SMA47CA 40.20 44.70 49.40 1 64.8 6.3 1 SMA/
DO-214AC
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P4SMA51A P4SMA51CA 43.60 48.50 53.60 1 70.1 5.8 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA56A P4SMA56CA 47.80 53.20 58.80 1 77.0 5.3 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA62A P4SMA62CA 53.00 58.90 65.10 1 85.0 4.8 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA68A P4SMA68CA 58.10 64.60 71.40 1 92.0 4.5 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA75A P4SMA75CA 64.10 71.30 78.80 1 103.0 4.0 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA82A P4SMA82CA 70.10 77.90 86.10 1 113.0 3.6 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA91A P4SMA91CA 77.80 86.50 95.50 1 125.0 3.3 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA100A P4SMA100CA 85.50 95.00 105.00 1 137.0 3.0 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA110A P4SMA110CA 94.00 105.00 116.00 1 152.0 2.7 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA120A P4SMA120CA 102.00 114.00 126.00 1 165.0 2.5 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA130A P4SMA130CA 111.00 124.00 137.00 1 179.0 2.3 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA150A P4SMA150CA 128.00 143.00 158.00 1 207.0 2.0 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA160A P4SMA160CA 136.00 152.00 168.00 1 219.0 1.9 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA170A P4SMA170CA 145.00 162.00 179.00 1 234.0 1.8 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA180A P4SMA180CA 154.00 171.00 189.00 1 246.0 1.7 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA200A P4SMA200CA 171.00 190.00 210.00 1 274.0 1.5 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA220A P4SMA220CA 185.00 209.00 231.00 1 328.0 1.3 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA250A P4SMA250CA 214.00 237.00 263.00 1 344.0 1.2 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA300A P4SMA300CA 256.00 285.00 315.00 1 414.0 1.0 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA350A P4SMA350CA 300.00 332.00 368.00 1 482.0 0.9 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA400A P4SMA400CA 342.00 380.00 420.00 1 548.0 0.8 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA440A P4SMA440CA 376.00 418.00 462.00 1 602.0 0.7 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA480A P4SMA480CA 408.00 456.00 504.00 1 658.0 0.6 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA510A P4SMA510CA 434.00 485.00 535.00 1 698.0 0.6 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA530A P4SMA530CA 450.00 503.50 556.50 1 725.0 0.6 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA540A P4SMA540CA 459.00 513.00 567.00 1 740.0 0.5 1 SMA/
DO-214AC

P4SMA550A P4SMA550CA 467.00 522.50 577.50 1 760.0 0.5 1 SMA/
DO-214AC

P6SMB系列型号P6SMB系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

P6SMB6.8A P6SMB6.8CA 5.80 6.45 7.14 10 10.5 58.1 1000 SMB/DO-214AA

P6SMB7.5A P6SMB7.5CA 6.40 7.13 7.88 10 11.3 54.0 500 SMB/DO-214AA

P6SMB8.2A P6SMB8.2CA 7.02 7.79 8.61 10 12.1 50.4 200 SMB/DO-214AA

P6SMB9.1A P6SMB9.1CA 7.78 8.65 9.55 1 13.4 45.5 50 SMB/DO-214AA
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P6SMB10A P6SMB10CA 8.55 9.50 10.50 1 14.5 42.1 10 SMB/DO-214AA

P6SMB11A P6SMB11CA 9.40 10.50 11.60 1 15.6 39.1 5 SMB/DO-214AA

P6SMB12A P6SMB12CA 10.20 11.40 12.60 1 16.7 36.5 5 SMB/DO-214AA

P6SMB13A P6SMB13CA 11.10 12.40 13.70 1 18.2 33.5 1 SMB/DO-214AA

P6SMB15A P6SMB15CA 12.80 14.30 15.80 1 21.2 28.8 1 SMB/DO-214AA

P6SMB16A P6SMB16CA 13.60 15.20 16.80 1 22.5 27.1 1 SMB/DO-214AA

P6SMB18A P6SMB18CA 15.30 17.10 18.90 1 25.2 24.2 1 SMB/DO-214AA

P6SMB20A P6SMB20CA 17.10 19.00 21.00 1 27.7 22.0 1 SMB/DO-214AA

P6SMB22A P6SMB22CA 18.80 20.90 23.10 1 30.6 19.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB24A P6SMB24CA 20.50 22.80 25.20 1 33.2 18.4 1 SMB/DO-214AA

P6SMB27A P6SMB27CA 23.10 25.70 28.40 1 37.5 16.3 1 SMB/DO-214AA

P6SMB30A P6SMB30CA 25.60 28.50 31.50 1 41.4 14.7 1 SMB/DO-214AA

P6SMB33A P6SMB33CA 28.20 31.40 34.70 1 45.7 13.3 1 SMB/DO-214AA

P6SMB36A P6SMB36CA 30.80 34.20 37.80 1 49.9 12.2 1 SMB/DO-214AA

P6SMB39A P6SMB39CA 33.30 37.10 41.00 1 53.9 11.3 1 SMB/DO-214AA

P6SMB43A P6SMB43CA 36.80 40.90 45.20 1 59.3 10.3 1 SMB/DO-214AA

P6SMB47A P6SMB47CA 40.20 44.70 49.40 1 64.8 9.4 1 SMB/DO-214AA

P6SMB51A P6SMB51CA 43.60 48.50 53.60 1 70.1 8.7 1 SMB/DO-214AA

P6SMB56A P6SMB56CA 47.80 53.20 58.80 1 77.0 7.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB62A P6SMB62CA 53.00 58.90 65.10 1 85.0 7.2 1 SMB/DO-214AA

P6SMB68A P6SMB68CA 58.10 64.60 71.40 1 92.0 6.6 1 SMB/DO-214AA

P6SMB75A P6SMB75CA 64.10 71.30 78.80 1 103.0 5.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB82A P6SMB82CA 70.10 77.90 86.10 1 113.0 5.4 1 SMB/DO-214AA

P6SMB91A P6SMB91CA 77.80 86.50 95.50 1 125.0 4.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB100A P6SMB100CA 85.50 95.00 105.00 1 137.0 4.5 1 SMB/DO-214AA

P6SMB110A P6SMB110CA 94.00 105.00 116.00 1 152.0 4.0 1 SMB/DO-214AA

P6SMB120A P6SMB120CA 102.00 114.00 126.00 1 165.0 3.7 1 SMB/DO-214AA

P6SMB130A P6SMB130CA 111.00 124.00 137.00 1 179.0 3.4 1 SMB/DO-214AA

P6SMB150A P6SMB150CA 128.00 143.00 158.00 1 207.0 2.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB160A P6SMB160CA 136.00 152.00 168.00 1 219.0 2.8 1 SMB/DO-214AA

P6SMB170A P6SMB170CA 145.00 162.00 179.00 1 234.0 2.6 1 SMB/DO-214AA

P6SMB180A P6SMB180CA 154.00 171.00 189.00 1 246.0 2.5 1 SMB/DO-214AA

P6SMB200A P6SMB200CA 171.00 190.00 210.00 1 274.0 2.2 1 SMB/DO-214AA

P6SMB220A P6SMB220CA 185.00 209.00 231.00 1 328.0 1.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB250A P6SMB250CA 214.00 237.00 263.00 1 344.0 1.8 1 SMB/DO-214AA

P6SMB300A P6SMB300CA 256.00 285.00 315.00 1 414.0 1.5 1 SMB/DO-214AA

P6SMB350A P6SMB350CA 300.00 332.00 368.00 1 482.0 1.3 1 SMB/DO-214AA

P6SMB400A P6SMB400CA 342.00 380.00 420.00 1 548.0 1.1 1 SMB/DO-214AA

P6SMB440A P6SMB440CA 376.00 418.00 462.00 1 602.0 1.0 1 SMB/DO-214AA

P6SMB480A P6SMB480CA 408.00 456.00 504.00 1 658.0 0.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB510A P6SMB510CA 434.00 485.00 535.00 1 698.0 0.9 1 SMB/DO-214AA

P6SMB530A P6SMB530CA 450.00 503.50 556.50 1 725.0 0.8 1 SMB/DO-214AA

P6SMB540A P6SMB540CA 459.00 513.00 567.00 1 740.0 0.8 1 SMB/DO-214AA

P6SMB550A P6SMB550CA 467.00 522.50 577.50 1 760.0 0.8 1 SMB/DO-214AA
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1.0SMB系列型号1.0SMB系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

1.0SMB6.8A 1.0SMB6.8CA 5.80 6.45 7.14 10 10.5 96.8 1000 SMB/DO-214AA

1.0SMB7.5A 1.0SMB7.5CA 6.40 7.13 7.88 10 11.3 90.0 500 SMB/DO-214AA

1.0SMB8.2A 1.0SMB8.2CA 7.02 7.79 8.61 10 12.1 84.0 200 SMB/DO-214AA

1.0SMB9.1A 1.0SMB9.1CA 7.78 8.65 9.55 1 13.4 75.8 50 SMB/DO-214AA

1.0SMB10A 1.0SMB10CA 8.55 9.50 10.50 1 14.5 70.2 10 SMB/DO-214AA

1.0SMB11A 1.0SMB11CA 9.40 10.50 11.60 1 15.6 65.2 5 SMB/DO-214AA

1.0SMB12A 1.0SMB12CA 10.20 11.40 12.60 1 16.7 60.8 5 SMB/DO-214AA

1.0SMB13A 1.0SMB13CA 11.10 12.40 13.70 1 18.2 55.8 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB15A 1.0SMB15CA 12.80 14.30 15.80 1 21.2 48.0 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB16A 1.0SMB16CA 13.60 15.20 16.80 1 22.5 45.2 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB18A 1.0SMB18CA 15.30 17.10 18.90 1 25.5 40.3 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB20A 1.0SMB20CA 17.10 19.00 21.00 1 27.7 36.7 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB22A 1.0SMB22CA 18.80 20.90 23.10 1 30.6 33.2 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB24A 1.0SMB24CA 20.50 22.80 25.20 1 33.2 30.7 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB27A 1.0SMB27CA 23.10 25.70 28.40 1 37.5 27.2 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB30A 1.0SMB30CA 25.60 28.50 31.50 1 41.4 24.5 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB33A 1.0SMB33CA 28.20 31.40 34.70 1 45.7 22.2 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB36A 1.0SMB36CA 30.80 34.20 37.80 1 49.9 20.3 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB39A 1.0SMB39CA 33.30 37.10 41.00 1 53.9 18.8 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB43A 1.0SMB43CA 36.80 40.90 45.20 1 59.3 17.2 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB47A 1.0SMB47CA 40.20 44.70 49.40 1 64.8 15.7 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB51A 1.0SMB51CA 43.60 48.50 53.60 1 70.1 14.5 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB56A 1.0SMB56CA 47.80 53.20 58.80 1 77.0 13.2 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB62A 1.0SMB62CA 53.00 58.90 65.10 1 85.0 12.0 1 SMB/DO-214AA

1.0SMB68A 1.0SMB68CA 58.10 64.60 71.40 1 92.0 11.0 1 SMB/DO-214AA

1.5SMC系列型号1.5SMC系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

1.5SMC6.8A 1.5SMC6.8CA 5.80 6.45 7.14 10 10.5 144.8 1000 SMC/DO-214AB

1.5SMC7.5A 1.5SMC7.5CA 6.40 7.13 7.88 10 11.3 134.5 500 SMC/DO-214AB

1.5SMC8.2A 1.5SMC8.2CA 7.02 7.79 8.61 10 12.1 125.6 200 SMC/DO-214AB

1.5SMC9.1A 1.5SMC9.1CA 7.78 8.65 9.55 1 13.4 113.4 50 SMC/DO-214AB

1.5SMC10A 1.5SMC10CA 8.55 9.50 10.50 1 14.5 104.8 10 SMC/DO-214AB

1.5SMC11A 1.5SMC11CA 9.40 10.50 11.60 1 15.6 97.4 5 SMC/DO-214AB

1.5SMC12A 1.5SMC12CA 10.20 11.40 12.60 1 16.7 91.0 5 SMC/DO-214AB

1.5SMC13A 1.5SMC13CA 11.10 12.40 13.70 1 18.2 83.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC15A 1.5SMC15CA 12.80 14.30 15.80 1 21.2 71.7 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC16A 1.5SMC16CA 13.60 15.20 16.80 1 22.5 67.6 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC18A 1.5SMC18CA 15.30 17.10 18.90 1 25.2 60.3 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC20A 1.5SMC20CA 17.10 19.00 21.00 1 27.7 54.9 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC22A 1.5SMC22CA 18.80 20.90 23.10 1 30.6 49.7 1 SMC/DO-214AB

北京半九科技

www.bjbanjiu.com

http://www.bjbanjiu.com
http://www.bjbanjiu.com


1.5SMC24A 1.5SMC24CA 20.50 22.80 25.20 1 33.2 45.8 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC27A 1.5SMC27CA 23.10 25.70 28.40 1 37.5 40.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC30A 1.5SMC30CA 25.60 28.50 31.50 1 41.4 36.7 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC33A 1.5SMC33CA 28.20 31.40 34.70 1 45.7 33.3 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC36A 1.5SMC36CA 30.80 34.20 37.80 1 49.9 30.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC39A 1.5SMC39CA 33.30 37.10 41.00 1 53.9 28.2 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC43A 1.5SMC43CA 36.80 40.90 45.20 1 59.3 25.6 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC47A 1.5SMC47CA 40.20 44.70 49.40 1 64.8 23.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC51A 1.5SMC51CA 43.60 48.50 53.60 1 70.1 21.7 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC56A 1.5SMC56CA 47.80 53.20 58.80 1 77.0 19.7 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC62A 1.5SMC62CA 53.00 58.90 65.10 1 85.0 17.9 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC68A 1.5SMC68CA 58.10 64.60 71.40 1 92.0 16.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC75A 1.5SMC75CA 64.10 71.30 78.80 1 103.0 14.8 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC82A 1.5SMC82CA 70.10 77.90 86.10 1 113.0 13.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC91A 1.5SMC91CA 77.80 86.50 95.50 1 125.0 12.2 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC100A 1.5SMC100CA 85.50 95.00 105.00 1 137.0 11.1 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC110A 1.5SMC110CA 94.00 105.00 116.00 1 152.0 10.0 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC120A 1.5SMC120CA 102.00 114.00 126.00 1 165.0 9.2 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC130A 1.5SMC130CA 111.00 124.00 137.00 1 179.0 8.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC150A 1.5SMC150CA 128.00 143.00 158.00 1 207.0 7.3 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC160A 1.5SMC160CA 136.00 152.00 168.00 1 219.0 6.9 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC170A 1.5SMC170CA 145.00 162.00 179.00 1 234.0 6.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC180A 1.5SMC180CA 154.00 171.00 189.00 1 246.0 6.2 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC200A 1.5SMC200CA 171.00 190.00 210.00 1 274.0 5.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC220A 1.5SMC220CA 185.00 209.00 231.00 1 328.0 4.6 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC250A 1.5SMC250CA 214.00 237.00 263.00 1 344.0 4.4 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC300A 1.5SMC300CA 256.00 285.00 315.00 1 414.0 3.7 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC350A 1.5SMC350CA 300.00 332.00 368.00 1 482.0 3.2 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC400A 1.5SMC400CA 342.00 380.00 420.00 1 548.0 2.8 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC440A 1.5SMC440CA 376.00 418.00 462.00 1 602.0 2.5 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC480A 1.5SMC480CA 408.00 456.00 504.00 1 658.0 2.3 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC510A 1.5SMC510CA 434.00 485.00 535.00 1 698.0 2.1 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC530A 1.5SMC530CA 450.00 503.50 556.50 1 725.0 2.1 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC540A 1.5SMC540CA 459.00 513.00 567.00 1 740.0 2.0 1 SMC/DO-214AB

1.5SMC550A 1.5SMC550CA 467.00 522.50 577.50 1 760.0 2.0 1 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ系列型号5.0SMDJ系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

5.0SMDJ11A 5.0SMDJ11CA 11.0 12.20 13.50 10 18.2 275.00 800 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ12A 5.0SMDJ12CA 12.0 13.30 14.70 10 19.9 252.00 800 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ13A 5.0SMDJ13CA 13.0 14.40 15.90 10 21.5 233.00 500 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ14A 5.0SMDJ14CA 14.0 15.60 17.20 10 23.2 216.00 200 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ15A 5.0SMDJ15CA 15.0 16.70 18.50 1 24.4 205.00 100 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ16A 5.0SMDJ16CA 16.0 17.80 19.70 1 26.0 193.00 50 SMC/DO-214AB
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5.0SMDJ17A 5.0SMDJ17CA 17.0 18.90 20.90 1 27.6 181.00 20 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ18A 5.0SMDJ18CA 18.0 20.00 22.10 1 29.2 172.00 10 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ20A 5.0SMDJ20CA 20.0 22.20 24.50 1 32.4 155.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ22A 5.0SMDJ22CA 22.0 24.40 26.90 1 35.5 141.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ24A 5.0SMDJ24CA 24.0 26.70 29.50 1 38.9 129.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ26A 5.0SMDJ26CA 26.0 28.90 31.90 1 42.1 119.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ28A 5.0SMDJ28CA 28.0 31.10 34.40 1 45.4 110.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ30A 5.0SMDJ30CA 30.0 33.30 36.80 1 48.4 103.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ33A 5.0SMDJ33CA 33.0 36.70 40.60 1 53.3 93.90 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ36A 5.0SMDJ36CA 36.0 40.00 44.20 1 58.1 86.10 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ40A 5.0SMDJ40CA 40.0 44.40 49.10 1 64.5 77.60 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ43A 5.0SMDJ43CA 43.0 47.80 52.80 1 69.4 72.10 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ45A 5.0SMDJ45CA 45.0 50.00 55.30 1 72.7 68.80 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ48A 5.0SMDJ48CA 48.0 53.30 58.90 1 77.4 64.70 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ51A 5.0SMDJ51CA 51.0 56.70 62.70 1 82.4 60.70 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ54A 5.0SMDJ54CA 54.0 60.00 66.30 1 87.1 57.50 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ58A 5.0SMDJ58CA 58.0 64.40 71.20 1 93.6 53.50 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ60A 5.0SMDJ60CA 60.0 66.70 73.70 1 96.8 51.70 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ64A 5.0SMDJ64CA 64.0 71.10 78.60 1 103.0 48.60 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ70A 5.0SMDJ70CA 70.0 77.80 86.00 1 113.0 44.30 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ75A 5.0SMDJ75CA 75.0 83.30 92.10 1 121.0 41.40 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ78A 5.0SMDJ78CA 78.0 86.70 95.80 1 126.0 39.70 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ85A 5.0SMDJ85CA 85.0 94.40 104.00 1 137.0 36.50 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ90A 5.0SMDJ90CA 90.0 100.00 111.00 1 146.0 34.30 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ100A 5.0SMDJ100CA 100.0 111.00 123.00 1 162.0 30.90 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ110A 5.0SMDJ110CA 110.0 122.00 135.00 1 177.0 28.30 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ120A 5.0SMDJ120CA 120.0 133.00 147.00 1 193.0 26.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ130A 5.0SMDJ130CA 130.0 144.00 159.00 1 209.0 24.00 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ150A 5.0SMDJ150CA 150.0 167.00 185.00 1 243.0 20.60 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ160A 5.0SMDJ160CA 160.0 178.00 197.00 1 259.0 19.30 5 SMC/DO-214AB

5.0SMDJ170A 5.0SMDJ170CA 170.0 189.00 209.00 1 275.0 18.20 5 SMC/DO-214AB

P4KE系列型号P4KE系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

P4KE6.8A P4KE6.8CA 5.80 6.45 7.14 10 10.5 39.0 1000 DO-41/DO-204AL

P4KE7.5A P4KE7.5CA 6.40 7.13 7.88 10 11.3 36.3 500 DO-41/ DO-204AL

P4KE8.2A P4KE8.2CA 7.02 7.79 8.61 10 12.1 33.9 200 DO-41/ DO-204AL

P4KE9.1A P4KE9.1CA 7.78 8.65 9.55 1 13.4 30.6 50 DO-41/ DO-204AL

P4KE10A P4KE10CA 8.55 9.50 10.50 1 14.5 28.3 10 DO-41/ DO-204AL

P4KE11A P4KE11CA 9.40 10.50 11.60 1 15.6 26.3 5 DO-41/ DO-204AL

P4KE12A P4KE12CA 10.20 11.40 12.60 1 16.7 24.6 5 DO-41/ DO-204AL

P4KE13A P4KE13CA 11.10 12.40 13.70 1 18.2 22.5 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE15A P4KE15CA 12.80 14.30 15.80 1 21.2 19.3 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE16A P4KE16CA 13.60 15.20 16.80 1 22.5 18.2 1 DO-41/ DO-204AL
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P4KE18A P4KE18CA 15.30 17.10 18.90 1 25.2 16.1 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE20A P4KE20CA 17.10 19.00 21.00 1 27.7 14.8 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE22A P4KE22CA 18.80 20.90 23.10 1 30.6 13.4 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE24A P4KE24CA 20.50 22.80 25.20 1 33.2 12.3 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE27A P4KE27CA 23.10 25.70 28.40 1 37.5 10.9 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE30A P4KE30CA 25.60 28.50 31.50 1 41.4 9.9 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE33A P4KE33CA 28.20 31.40 34.70 1 45.7 9.0 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE36A P4KE36CA 30.80 34.20 37.80 1 49.9 8.2 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE39A P4KE39CA 33.30 37.10 41.00 1 53.9 7.6 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE43A P4KE43CA 36.80 40.90 45.20 1 59.3 6.9 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE47A P4KE47CA 40.20 44.70 49.40 1 64.8 6.3 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE51A P4KE51CA 43.60 48.50 53.60 1 70.1 5.8 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE56A P4KE56CA 47.80 53.20 58.80 1 77.0 5.3 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE62A P4KE62CA 53.00 58.90 65.10 1 85.0 4.8 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE68A P4KE68CA 58.10 64.60 71.40 1 92.0 4.5 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE75A P4KE75CA 64.10 71.30 78.80 1 103.0 4.0 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE82A P4KE82CA 70.10 77.90 86.10 1 113.0 3.6 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE91A P4KE91CA 77.80 86.50 95.50 1 125.0 3.3 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE100A P4KE100CA 85.50 95.00 105.00 1 137.0 3.0 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE110A P4KE110CA 94.00 105.00 116.00 1 152.0 2.7 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE120A P4KE120CA 102.00 114.00 126.00 1 165.0 2.5 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE130A P4KE130CA 111.00 124.00 137.00 1 179.0 2.3 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE150A P4KE150CA 128.00 143.00 158.00 1 207.0 2.0 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE160A P4KE160CA 136.00 152.00 168.00 1 219.0 1.9 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE170A P4KE170CA 145.00 162.00 179.00 1 234.0 1.8 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE180A P4KE180CA 154.00 171.00 189.00 1 246.0 1.7 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE200A P4KE200CA 171.00 190.00 210.00 1 274.0 1.5 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE220A P4KE220CA 185.00 209.00 231.00 1 328.0 1.3 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE250A P4KE250CA 214.00 237.00 263.00 1 344.0 1.2 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE300A P4KE300CA 256.00 285.00 315.00 1 414.0 1.0 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE350A P4KE350CA 300.00 332.00 368.00 1 482.0 0.85 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE400A P4KE400CA 342.00 380.00 420.00 1 548.0 0.75 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE440A P4KE440CA 376.00 418.00 462.00 1 602.0 0.68 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE480A P4KE480CA 408.00 456.00 504.00 1 658.0 0.61 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE510A P4KE510CA 434.00 485.00 535.00 1 698.0 0.57 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE530A P4KE530CA 450.00 503.50 556.50 1 725.0 0.55 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE540A P4KE540CA 459.00 513.00 567.00 1 740.0 0.54 1 DO-41/ DO-204AL

P4KE550A P4KE550CA 467.00 522.50 577.50 1 760.0 0.52 1 DO-41/ DO-204AL

P6KE系列型号P6KE系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

P6KE6.8A P6KE6.8CA 5.80 6.45 7.14 10 10.5 58.1 1000 DO-15/DO-204AC

P6KE7.5A P6KE7.5CA 6.40 7.13 7.88 10 11.3 54.0 500 DO-15/DO-204AC

P6KE8.2A P6KE8.2CA 7.02 7.79 8.61 10 12.1 50.4 200 DO-15/DO-204AC
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P6KE9.1A P6KE9.1CA 7.78 8.65 9.55 1 13.4 45.5 50 DO-15/DO-204AC

P6KE10A P6KE10CA 8.55 9.50 10.50 1 14.5 42.1 10 DO-15/DO-204AC

P6KE11A P6KE11CA 9.40 10.50 11.60 1 15.6 39.1 5 DO-15/DO-204AC

P6KE12A P6KE12CA 10.20 11.40 12.60 1 16.7 36.5 5 DO-15/DO-204AC

P6KE13A P6KE13CA 11.10 12.40 13.70 1 18.2 33.5 1 DO-15/DO-204AC

P6KE15A P6KE15CA 12.80 14.30 15.80 1 21.2 28.8 1 DO-15/DO-204AC

P6KE16A P6KE16CA 13.60 15.20 16.80 1 22.5 27.1 1 DO-15/DO-204AC

P6KE18A P6KE18CA 15.30 17.10 18.90 1 25.2 24.2 1 DO-15/DO-204AC

P6KE20A P6KE20CA 17.10 19.00 21.00 1 27.7 22.0 1 DO-15/DO-204AC

P6KE22A P6KE22CA 18.80 20.90 23.10 1 30.6 19.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE24A P6KE24CA 20.50 22.80 25.20 1 33.2 18.4 1 DO-15/DO-204AC

P6KE27A P6KE27CA 23.10 25.70 28.40 1 37.5 16.3 1 DO-15/DO-204AC

P6KE30A P6KE30CA 25.60 28.50 31.50 1 41.4 14.7 1 DO-15/DO-204AC

P6KE33A P6KE33CA 28.20 31.40 34.70 1 45.7 13.3 1 DO-15/DO-204AC

P6KE36A P6KE36CA 30.80 34.20 37.80 1 49.9 12.2 1 DO-15/DO-204AC

P6KE39A P6KE39CA 33.30 37.10 41.00 1 53.9 11.3 1 DO-15/DO-204AC

P6KE43A P6KE43CA 36.80 40.90 45.20 1 59.3 10.3 1 DO-15/DO-204AC

P6KE47A P6KE47CA 40.20 44.70 49.40 1 64.8 9.4 1 DO-15/DO-204AC

P6KE51A P6KE51CA 43.60 48.50 53.60 1 70.1 8.7 1 DO-15/DO-204AC

P6KE56A P6KE56CA 47.80 53.20 58.80 1 77.0 7.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE62A P6KE62CA 53.00 58.90 65.10 1 85.0 7.2 1 DO-15/DO-204AC

P6KE68A P6KE68CA 58.10 64.60 71.40 1 92.0 6.6 1 DO-15/DO-204AC

P6KE75A P6KE75CA 64.10 71.30 78.80 1 103.0 5.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE82A P6KE82CA 70.10 77.90 86.10 1 113.0 5.4 1 DO-15/DO-204AC

P6KE91A P6KE91CA 77.80 86.50 95.50 1 125.0 4.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE100A P6KE100CA 85.50 95.00 105.00 1 137.0 4.5 1 DO-15/DO-204AC

P6KE110A P6KE110CA 94.00 105.00 116.00 1 152.0 4.0 1 DO-15/DO-204AC

P6KE120A P6KE120CA 102.00 114.00 126.00 1 165.0 3.7 1 DO-15/DO-204AC

P6KE130A P6KE130CA 111.00 124.00 137.00 1 179.0 3.4 1 DO-15/DO-204AC

P6KE150A P6KE150CA 128.00 143.00 158.00 1 207.0 2.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE160A P6KE160CA 136.00 152.00 168.00 1 219.0 2.8 1 DO-15/DO-204AC

P6KE170A P6KE170CA 145.00 162.00 179.00 1 234.0 2.6 1 DO-15/DO-204AC

P6KE180A P6KE180CA 154.00 171.00 189.00 1 246.0 2.5 1 DO-15/DO-204AC

P6KE200A P6KE200CA 171.00 190.00 210.00 1 274.0 2.2 1 DO-15/DO-204AC

P6KE220A P6KE220CA 185.00 209.00 231.00 1 328.0 1.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE250A P6KE250CA 214.00 237.00 263.00 1 344.0 1.8 1 DO-15/DO-204AC

P6KE300A P6KE300CA 256.00 285.00 315.00 1 414.0 1.5 1 DO-15/DO-204AC

P6KE350A P6KE350CA 300.00 332.00 368.00 1 482.0 1.3 1 DO-15/DO-204AC

P6KE400A P6KE400CA 342.00 380.00 420.00 1 548.0 1.1 1 DO-15/DO-204AC

P6KE440A P6KE440CA 376.00 418.00 462.00 1 602.0 1.04 1 DO-15/DO-204AC

P6KE480A P6KE480CA 408.00 456.00 504.00 1 658.0 0.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE510A P6KE510CA 434.00 485.00 535.00 1 698.0 0.9 1 DO-15/DO-204AC

P6KE530A P6KE530CA 450.00 503.50 556.50 1 725.0 0.8 1 DO-15/DO-204AC

P6KE540A P6KE540CA 459.00 513.00 567.00 1 740.0 0.8 1 DO-15/DO-204AC
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P6KE550A P6KE550CA 467.00 522.50 577.50 1 760.0 0.8 1 DO-15/DO-204AC

P6KE600A P6KE600CA 512.00 570.00 630.00 1 828.0 0.75 1 DO-15/DO-204AC

1.5KE系列型号1.5KE系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

1.5KE6.8A 1.5KE6.8CA 5.80 6.45 7.14 10 10.5 144.8 1000 DO-201
1.5KE7.5A 1.5KE7.5CA 6.40 7.13 7.88 10 11.3 134.5 500 DO-201
1.5KE8.2A 1.5KE8.2CA 7.02 7.79 8.61 10 12.1 125.6 200 DO-201
1.5KE9.1A 1.5KE9.1CA 7.78 8.65 9.55 1 13.4 113.4 50 DO-201
1.5KE10A 1.5KE10CA 8.55 9.50 10.50 1 14.5 104.8 10 DO-201
1.5KE11A 1.5KE11CA 9.40 10.50 11.60 1 15.6 97.4 5 DO-201
1.5KE12A 1.5KE12CA 10.20 11.40 12.60 1 16.7 91.0 5 DO-201
1.5KE13A 1.5KE13CA 11.10 12.40 13.70 1 18.2 83.5 1 DO-201
1.5KE15A 1.5KE15CA 12.80 14.30 15.80 1 21.2 71.7 1 DO-201
1.5KE16A 1.5KE16CA 13.60 15.20 16.80 1 22.5 67.6 1 DO-201
1.5KE18A 1.5KE18CA 15.30 17.10 18.90 1 25.2 60.3 1 DO-201
1.5KE20A 1.5KE20CA 17.10 19.00 21.00 1 27.7 54.9 1 DO-201
1.5KE22A 1.5KE22CA 18.80 20.90 23.10 1 30.6 49.7 1 DO-201
1.5KE24A 1.5KE24CA 20.50 22.80 25.20 1 33.2 45.8 1 DO-201
1.5KE27A 1.5KE27CA 23.10 25.70 28.40 1 37.5 40.5 1 DO-201
1.5KE30A 1.5KE30CA 25.60 28.50 31.50 1 41.4 36.7 1 DO-201
1.5KE33A 1.5KE33CA 28.20 31.40 34.70 1 45.7 33.3 1 DO-201
1.5KE36A 1.5KE36CA 30.80 34.20 37.80 1 49.9 30.5 1 DO-201
1.5KE39A 1.5KE39CA 33.30 37.10 41.00 1 53.9 28.2 1 DO-201
1.5KE43A 1.5KE43CA 36.80 40.90 45.20 1 59.3 25.6 1 DO-201
1.5KE47A 1.5KE47CA 40.20 44.70 49.40 1 64.8 23.5 1 DO-201
1.5KE51A 1.5KE51CA 43.60 48.50 53.60 1 70.1 21.7 1 DO-201
1.5KE56A 1.5KE56CA 47.80 53.20 58.80 1 77.0 19.7 1 DO-201
1.5KE62A 1.5KE62CA 53.00 58.90 65.10 1 85.0 17.9 1 DO-201
1.5KE68A 1.5KE68CA 58.10 64.60 71.40 1 92.0 16.5 1 DO-201
1.5KE75A 1.5KE75CA 64.10 71.30 78.80 1 103.0 14.8 1 DO-201
1.5KE82A 1.5KE82CA 70.10 77.90 86.10 1 113.0 13.5 1 DO-201
1.5KE91A 1.5KE91CA 77.80 86.50 95.50 1 125.0 12.2 1 DO-201
1.5KE100A 1.5KE100CA 85.50 95.00 105.00 1 137.0 11.1 1 DO-201
1.5KE110A 1.5KE110CA 94.00 105.00 116.00 1 152.0 10.0 1 DO-201
1.5KE120A 1.5KE120CA 102.00 114.00 126.00 1 165.0 9.2 1 DO-201
1.5KE130A 1.5KE130CA 111.00 124.00 137.00 1 179.0 8.5 1 DO-201
1.5KE150A 1.5KE150CA 128.00 143.00 158.00 1 207.0 7.3 1 DO-201
1.5KE160A 1.5KE160CA 136.00 152.00 168.00 1 219.0 6.9 1 DO-201
1.5KE170A 1.5KE170CA 145.00 162.00 179.00 1 234.0 6.5 1 DO-201
1.5KE180A 1.5KE180CA 154.00 171.00 189.00 1 246.0 6.2 1 DO-201
1.5KE200A 1.5KE200CA 171.00 190.00 210.00 1 274.0 5.5 1 DO-201
1.5KE220A 1.5KE220CA 185.00 209.00 231.00 1 328.0 4.6 1 DO-201
1.5KE250A 1.5KE250CA 214.00 237.00 263.00 1 344.0 4.4 1 DO-201
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1.5KE300A 1.5KE300CA 256.00 285.00 315.00 1 414.0 3.7 1 DO-201
1.5KE350A 1.5KE350CA 300.00 332.00 368.00 1 482.0 3.2 1 DO-201
1.5KE400A 1.5KE400CA 342.00 380.00 420.00 1 548.0 2.8 1 DO-201
1.5KE440A 1.5KE440CA 376.00 418.00 462.00 1 602.0 2.5 1 DO-201
1.5KE480A 1.5KE480CA 408.00 456.00 504.00 1 658.0 2.3 1 DO-201
1.5KE510A 1.5KE510CA 434.00 485.00 535.00 1 698.0 2.1 1 DO-201
1.5KE530A 1.5KE530CA 450.00 503.50 556.50 1 725.0 2.1 1 DO-201
1.5KE540A 1.5KE540CA 459.00 513.00 567.00 1 740.0 2.0 1 DO-201
1.5KE550A 1.5KE550CA 467.00 522.50 577.50 1 760.0 2.0 1 DO-201

3KP系列型号3KP系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

3KP5.0A 3KP5.0CA 5.0 6.40 7.00 10 9.2 326.1 5000 P600
3KP6.0A 3KP6.0CA 6.0 6.67 7.37 10 10.3 291.3 5000 P600
3KP6.5A 3KP6.5CA 6.5 7.22 7.98 10 11.2 267.9 2000 P600
3KP7.0A 3KP7.0CA 7.0 7.78 8.60 10 12.0 250.0 1000 P600
3KP7.5A 3KP7.5CA 7.5 8.33 9.21 1 12.9 232.6 250 P600
3KP8.0A 3KP8.0CA 8.0 8.89 9.83 1 13.6 220.6 150 P600
3KP8.5A 3KP8.5CA 8.5 9.44 10.40 1 14.4 208.3 50 P600
3KP9.0A 3KP9.0CA 9.0 10.00 11.10 1 15.4 194.8 20 P600
3KP10A 3KP10CA 10.0 11.10 12.30 1 17.0 176.5 15 P600
3KP11A 3KP11CA 11.0 12.20 13.50 1 18.2 164.8 2 P600
3KP12A 3KP12CA 12.0 13.30 14.70 1 19.9 150.8 2 P600
3KP13A 3KP13CA 13.0 14.40 15.90 1 21.5 139.5 2 P600
3KP14A 3KP14CA 14.0 15.60 17.20 1 23.2 129.3 2 P600
3KP15A 3KP15CA 15.0 16.70 18.50 1 24.4 123.0 2 P600
3KP16A 3KP16CA 16.0 17.80 19.70 1 26.0 115.4 2 P600
3KP17A 3KP17CA 17.0 18.90 20.90 1 27.6 108.7 2 P600
3KP18A 3KP18CA 18.0 20.00 22.10 1 29.2 102.7 2 P600
3KP20A 3KP20CA 20.0 22.20 24.50 1 32.4 92.6 2 P600
3KP22A 3KP22CA 22.0 24.40 26.90 1 35.5 84.5 2 P600
3KP24A 3KP24CA 24.0 26.70 29.50 1 38.9 77.1 2 P600
3KP26A 3KP26CA 26.0 28.90 31.90 1 42.1 71.3 2 P600
3KP28A 3KP28CA 28.0 31.10 34.40 1 45.4 66.1 2 P600
3KP30A 3KP30CA 30.0 33.30 36.80 1 48.4 62.0 2 P600
3KP33A 3KP33CA 33.0 36.70 40.60 1 53.3 56.3 2 P600
3KP36A 3KP36CA 36.0 40.00 44.20 1 58.1 51.6 2 P600
3KP40A 3KP40CA 40.0 44.40 49.10 1 64.5 46.5 2 P600
3KP43A 3KP43CA 43.0 47.80 52.80 1 69.4 43.2 2 P600
3KP45A 3KP45CA 45.0 50.00 55.30 1 72.7 41.3 2 P600
3KP48A 3KP48CA 48.0 53.30 58.90 1 77.4 38.8 2 P600
3KP51A 3KP51CA 51.0 56.70 62.70 1 82.4 36.4 2 P600
3KP54A 3KP54CA 54.0 60.00 66.30 1 87.1 34.4 2 P600
3KP58A 3KP58CA 58.0 64.40 71.20 1 93.6 32.1 2 P600
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3KP60A 3KP60CA 60.0 66.70 73.70 1 96.8 31.0 2 P600
3KP64A 3KP64CA 64.0 71.10 78.60 1 103.0 29.1 2 P600
3KP70A 3KP70CA 70.0 77.80 86.00 1 113.0 26.5 2 P600
3KP75A 3KP75CA 75.0 83.30 92.10 1 121.0 24.8 2 P600
3KP78A 3KP78CA 78.0 86.70 95.80 1 126.0 23.8 2 P600
3KP85A 3KP85CA 85.0 94.40 104.00 1 137.0 21.9 2 P600
3KP90A 3KP90CA 90.0 100.00 111.00 1 146.0 20.5 2 P600
3KP100A 3KP100CA 100.0 111.00 123.00 1 162.0 18.5 2 P600
3KP110A 3KP110CA 110.0 122.00 135.00 1 177.0 16.9 2 P600
3KP120A 3KP120CA 120.0 133.00 147.00 1 193.0 15.5 2 P600
3KP130A 3KP130CA 130.0 144.00 159.00 1 209.0 14.4 2 P600
3KP150A 3KP150CA 150.0 167.00 185.00 1 243.0 12.3 2 P600
3KP160A 3KP160CA 160.0 178.00 197.00 1 259.0 11.6 2 P600
3KP170A 3KP170CA 170.0 189.00 209.00 1 275.0 10.9 2 P600
3KP180A 3KP180CA 180.0 201.00 222.00 1 292.0 10.3 2 P600
3KP190A 3KP190CA 190.0 211.00 233.00 1 308.0 9.7 2 P600
3KP200A 3KP200CA 200.0 224.00 247.00 1 324.0 9.3 2 P600
3KP210A 3KP210CA 210.0 237.00 263.00 1 340.0 8.8 2 P600
3KP220A 3KP220CA 220.0 246.00 272.00 1 356.0 8.4 2 P600

5KP系列型号5KP系列型号 VRWM VBR(min) VBR(max) IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V V mA V A μA 外形

5KP5.0A 5KP5.0CA 5.0 6.40 7.00 50 9.2 554.3 5000 P600
5KP6.0A 5KP6.0CA 6.0 6.67 7.37 50 10.3 495.1 5000 P600
5KP6.5A 5KP6.5CA 6.5 7.22 7.98 50 11.2 455.4 2000 P600
5KP7.0A 5KP7.0CA 7.0 7.78 8.60 50 12.0 425.0 1000 P600
5KP7.5A 5KP7.5CA 7.5 8.33 9.21 5 12.9 395.3 250 P600
5KP8.0A 5KP8.0CA 8.0 8.89 9.83 5 13.6 375.0 150 P600
5KP8.5A 5KP8.5CA 8.5 9.44 10.40 5 14.4 354.2 50 P600
5KP9.0A 5KP9.0CA 9.0 10.00 11.10 5 15.4 331.2 20 P600
5KP10A 5KP10CA 10.0 11.10 12.30 5 17.0 300.0 15 P600
5KP11A 5KP11CA 11.0 12.20 13.50 5 18.2 280.2 2 P600
5KP12A 5KP12CA 12.0 13.30 14.70 5 19.9 256.3 2 P600
5KP13A 5KP13CA 13.0 14.40 15.90 5 21.5 237.2 2 P600
5KP14A 5KP14CA 14.0 15.60 17.20 5 23.2 219.8 2 P600
5KP15A 5KP15CA 15.0 16.70 18.50 5 24.4 209.0 2 P600
5KP16A 5KP16CA 16.0 17.80 19.70 5 26.0 196.2 2 P600
5KP17A 5KP17CA 17.0 18.90 20.90 5 27.6 184.8 2 P600
5KP18A 5KP18CA 18.0 20.00 22.10 5 29.2 174.4 2 P600
5KP20A 5KP20CA 20.0 22.20 24.50 5 32.4 157.4 2 P600
5KP22A 5KP22CA 22.0 24.00 26.90 5 35.5 143.7 2 P600
5KP24A 5KP24CA 24.0 26.70 29.50 5 38.9 131.1 2 P600
5KP26A 5KP26CA 26.0 28.90 31.90 5 42.1 121.1 2 P600
5KP28A 5KP28CA 28.0 31.10 34.40 5 45.4 112.3 2 P600
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5KP30A 5KP30CA 30.0 33.30 36.80 5 48.4 105.4 2 P600
5KP33A 5KP33CA 33.0 36.70 40.60 5 53.3 95.7 2 P600
5KP36A 5KP36CA 36.0 40.00 44.20 5 58.1 87.8 2 P600
5KP40A 5KP40CA 40.0 44.40 49.10 5 64.5 79.1 2 P600
5KP43A 5KP43CA 43.0 47.80 52.80 5 69.4 73.5 2 P600
5KP45A 5KP45CA 45.0 50.00 55.30 5 72.7 70.2 2 P600
5KP48A 5KP48CA 48.0 53.30 58.90 5 77.4 65.9 2 P600
5KP51A 5KP51CA 51.0 56.70 62.70 5 82.4 61.9 2 P600
5KP54A 5KP54CA 54.0 60.00 66.30 5 87.1 58.6 2 P600
5KP58A 5KP58CA 58.0 64.40 71.20 5 93.6 54.5 2 P600
5KP60A 5KP60CA 60.0 66.70 73.70 5 96.8 52.7 2 P600
5KP64A 5KP64CA 64.0 71.10 78.60 5 103.0 49.5 2 P600
5KP70A 5KP70CA 70.0 77.80 86.00 5 113.0 45.1 2 P600
5KP75A 5KP75CA 75.0 83.30 92.10 5 121.0 42.1 2 P600
5KP78A 5KP78CA 78.0 86.70 95.80 5 126.0 40.5 2 P600
5KP85A 5KP85CA 85.0 94.40 104.00 5 137.0 37.2 2 P600
5KP90A 5KP90CA 90.0 100.00 111.00 5 146.0 34.9 2 P600
5KP100A 5KP100CA 100.0 110.00 123.00 5 162.0 31.5 2 P600
5KP110A 5KP110CA 110.0 122.00 135.00 5 177.0 28.8 2 P600
5KP120A 5KP120CA 120.0 133.00 147.00 5 193.0 26.4 2 P600
5KP130A 5KP130CA 130.0 144.00 159.00 5 209.0 24.4 2 P600
5KP150A 5KP150CA 150.0 167.00 185.00 5 243.0 21.0 2 P600
5KP160A 5KP160CA 160.0 178.00 197.00 5 259.0 19.7 2 P600
5KP170A 5KP170CA 170.0 189.00 209.00 5 275.0 18.5 2 P600
5KP180A 5KP180CA 180.0 201.00 222.00 5 292.0 17.5 2 P600
5KP190A 5KP190CA 190.0 211.00 233.00 5 310.0 16.5 2 P600
5KP200A 5KP200CA 200.0 224.00 247.00 5 329.2 15.5 2 P600
5KP210A 5KP210CA 210.0 237.00 263.00 5 349.5 14.6 2 P600
5KP220A 5KP220CA 220.0 246.00 272.00 5 371.1 13.7 2 P600
5KP250A 5KP250CA 250.0 277.00 306.00 5 425.0 12.0 2 P600

15KPA系列型号15KPA系列型号 VRWM VBR IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V(min) mA V A μA 外形

15KPA17A 15KPA17CA 17.0 18.99 50 29.3 515.4 5000 P600
15KPA18A 15KPA18CA 18.0 20.11 50 30.9 488.7 5000 P600
15KPA20A 15KPA20CA 20.0 22.34 20 34.3 440.2 1500 P600
15KPA22A 15KPA22CA 22.0 24.57 10 37.1 407.0 500 P600
15KPA24A 15KPA24CA 24.0 26.81 5 40.7 371.0 150 P600
15KPA26A 15KPA26CA 26.0 29.04 5 44.0 343.2 50 P600
15KPA28A 15KPA28CA 28.0 31.28 5 47.5 317.9 25 P600
15KPA30A 15KPA30CA 30.0 33.51 5 50.7 297.8 15 P600
15KPA33A 15KPA33CA 33.0 36.90 5 54.7 276.1 2 P600
15KPA36A 15KPA36CA 36.0 40.20 5 59.8 252.5 2 P600
15KPA40A 15KPA40CA 40.0 44.70 5 65.8 229.5 2 P600
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15KPA43A 15KPA43CA 43.0 48.00 5 69.8 216.3 2 P600
15KPA45A 15KPA45CA 45.0 50.30 5 72.8 207.4 2 P600
15KPA48A 15KPA48CA 48.0 53.60 5 77.7 194.3 2 P600
15KPA51A 15KPA51CA 51.0 57.00 5 82.9 182.1 2 P600
15KPA54A 15KPA54CA 54.0 60.30 5 87.7 172.2 2 P600
15KPA58A 15KPA58CA 58.0 64.80 5 93.8 161.0 2 P600
15KPA60A 15KPA60CA 60.0 67.00 5 97.4 155.0 2 P600
15KPA64A 15KPA64CA 64.0 71.50 5 104.2 144.9 2 P600
15KPA70A 15KPA70CA 70.0 78.20 5 113.6 132.9 2 P600
15KPA75A 15KPA75CA 75.0 83.80 5 122.0 123.8 2 P600
15KPA78A 15KPA78CA 78.0 87.10 5 126.1 119.7 2 P600
15KPA85A 15KPA85CA 85.0 94.90 5 137.6 109.7 2 P600
15KPA90A 15KPA90CA 90.0 100.50 5 145.6 103.7 2 P600
15KPA100A 15KPA100CA 100.0 111.70 5 161.3 93.6 2 P600
15KPA110A 15KPA110CA 110.0 122.90 5 178.6 84.5 2 P600
15KPA120A 15KPA120CA 120.0 134.00 5 192.3 78.5 2 P600
15KPA130A 15KPA130CA 130.0 145.20 5 208.3 72.5 2 P600
15KPA150A 15KPA150CA 150.0 167.60 5 241.9 62.4 2 P600
15KPA160A 15KPA160CA 160.0 178.70 5 258.6 58.4 2 P600
15KPA170A 15KPA170CA 170.0 189.90 5 272.7 55.4 2 P600
15KPA180A 15KPA180CA 180.0 201.10 5 288.5 52.3 2 P600
15KPA200A 15KPA200CA 200.0 223.40 5 319.1 47.3 2 P600
15KPA220A 15KPA220CA 220.0 245.70 5 352.5 42.8 2 P600
15KPA240A 15KPA240CA 240.0 268.10 5 384.6 39.3 2 P600
15KPA260A 15KPA260CA 260.0 290.40 5 416.7 36.2 2 P600
15KPA280A 15KPA280CA 280.0 312.80 5 454.5 33.2 2 P600

20KPA系列型号20KPA系列型号 VRWM VBR IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V(min) mA V A μA 外形

20KPA20A 20KPA20CA 20.0 22.34 50 36.8 548.9 5000 P600
20KPA24A 20KPA24CA 24.0 26.81 50 41.2 490.3 5000 P600
20KPA26A 20KPA26CA 26.0 29.04 50 44.7 451.9 2000 P600
20KPA28A 20KPA28CA 28.0 31.28 50 48.0 420.8 1000 P600
20KPA30A 20KPA30CA 30.0 33.51 5 51.5 392.2 250 P600
20KPA32A 20KPA32CA 32.0 35.74 5 54.3 372.0 150 P600
20KPA34A 20KPA34CA 34.0 38.00 5 57.5 351.3 50 P600
20KPA36A 20KPA36CA 36.0 40.20 5 61.5 328.5 20 P600
20KPA40A 20KPA40CA 40.0 44.70 5 67.8 297.9 15 P600
20KPA44A 20KPA44CA 44.0 49.10 5 72.7 277.9 2 P600
20KPA48A 20KPA48CA 48.0 53.60 5 79.4 254.4 2 P600
20KPA52A 20KPA52CA 52.0 58.10 5 85.8 235.4 2 P600
20KPA56A 20KPA56CA 56.0 62.60 5 92.6 218.1 2 P600
20KPA60A 20KPA60CA 60.0 67.00 5 97.6 207.0 2 P600
20KPA64A 20KPA64CA 64.0 71.50 5 104.0 194.2 2 P600
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20KPA68A 20KPA68CA 68.0 76.00 5 110.0 183.6 2 P600
20KPA72A 20KPA72CA 72.0 80.40 5 116.0 174.1 2 P600
20KPA80A 20KPA80CA 80.0 89.40 5 130.0 155.4 2 P600
20KPA88A 20KPA88CA 88.0 98.30 5 142.0 142.3 2 P600
20KPA96A 20KPA96CA 96.0 107.20 5 155.0 130.3 2 P600
20KPA104A 20KPA104CA 104.0 116.20 5 168.0 120.2 2 P600
20KPA112A 20KPA112CA 112.0 125.10 5 182.0 111.0 2 P600
20KPA120A 20KPA120CA 120.0 134.00 5 194.0 104.1 2 P600
20KPA132A 20KPA132CA 132.0 147.40 5 213.0 94.8 2 P600
20KPA144A 20KPA144CA 144.0 160.80 5 232.0 87.1 2 P600
20KPA160A 20KPA160CA 160.0 178.70 5 258.0 78.3 2 P600
20KPA172A 20KPA172CA 172.0 192.10 5 277.0 72.9 2 P600
20KPA180A 20KPA180CA 180.0 201.10 5 291.0 69.4 2 P600
20KPA192A 20KPA192CA 192.0 214.50 5 309.0 65.4 2 P600
20KPA204A 20KPA204CA 204.0 227.90 5 329.0 61.4 2 P600
20KPA216A 20KPA216CA 216.0 241.30 5 348.0 58.0 2 P600
20KPA232A 20KPA232CA 232.0 259.10 5 374.0 54.0 2 P600
20KPA240A 20KPA240CA 240.0 268.10 5 387.0 52.2 2 P600
20KPA256A 20KPA256CA 256.0 286.00 5 412.0 49.0 2 P600
20KPA280A 20KPA280CA 280.0 312.80 5 451.0 44.8 2 P600
20KPA300A 20KPA300CA 300.0 335.10 5 483.0 41.8 2 P600

30KPA系列型号30KPA系列型号 VRWM VBR IT VC Ippm IR 外形单向 双向 V V(min) mA V A μA 外形

30KPA28A 30KPA28CA 28.0 31.28 50 50.0 606.0 5000 P600
30KPA30A 30KPA30CA 30.0 33.51 50 55.2 548.9 5000 P600
30KPA33A 30KPA33CA 33.0 36.90 50 58.5 517.9 5000 P600
30KPA36A 30KPA36CA 36.0 40.20 50 61.8 490.3 5000 P600
30KPA39A 30KPA39CA 39.0 43.60 20 67.2 450.9 2000 P600
30KPA42A 30KPA42CA 42.0 46.90 10 72.0 420.8 1000 P600
30KPA43A 30KPA43CA 43.0 48.00 10 73.0 415.1 1000 P600
30KPA45A 30KPA45CA 45.0 50.30 5 77.4 391.5 250 P600
30KPA48A 30KPA48CA 48.0 53.60 5 81.6 371.3 150 P600
30KPA51A 30KPA51CA 51.0 57.00 5 86.4 350.7 50 P600
30KPA54A 30KPA54CA 54.0 60.30 5 91.4 331.5 20 P600
30KPA58A 30KPA58CA 58.0 64.80 5 92.4 327.9 20 P600
30KPA60A 30KPA60CA 60.0 67.00 5 102.0 297.1 15 P600
30KPA64A 30KPA64CA 64.0 71.50 5 104.0 291.3 10 P600
30KPA66A 30KPA66CA 66.0 73.70 5 107.0 283.2 2 P600
30KPA70A 30KPA70CA 70.0 78.20 5 109.0 278.0 2 P600
30KPA71A 30KPA71CA 71.0 79.30 5 111.5 271.7 2 P600
30KPA72A 30KPA72CA 72.0 80.40 5 114.0 265.8 2 P600
30KPA75A 30KPA75CA 75.0 83.80 5 119.4 253.8 2 P600
30KPA78A 30KPA78CA 78.0 87.10 5 129.0 234.9 2 P600
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30KPA84A 30KPA84CA 84.0 93.80 5 139.2 217.7 2 P600
30KPA90A 30KPA90CA 90.0 100.50 5 146.4 207.0 2 P600
30KPA96A 30KPA96CA 96.0 107.20 5 156.0 194.2 2 P600
30KPA102A 30KPA102CA 102.0 113.90 5 165.6 183.0 2 P600
30KPA108A 30KPA108CA 108.0 120.60 5 175.2 172.9 2 P600
30KPA120A 30KPA120CA 120.0 134.00 5 194.4 155.9 2 P600
30KPA132A 30KPA132CA 132.0 147.40 5 213.0 142.3 2 P600
30KPA144A 30KPA144CA 144.0 160.80 5 223.2 135.8 2 P600
30KPA150A 30KPA150CA 150.0 167.60 5 233.4 129.8 2 P600
30KPA156A 30KPA156CA 156.0 174.30 5 245.0 123.7 2 P600
30KPA160A 30KPA160CA 160.0 178.70 5 252.6 120.0 2 P600
30KPA168A 30KPA168CA 168.0 187.70 5 272.4 111.2 2 P600
30KPA170A 30KPA170CA 170.0 189.90 5 275.0 110.2 2 P600
30KPA180A 30KPA180CA 180.0 201.10 5 290.4 104.3 2 P600
30KPA198A 30KPA198CA 198.0 221.20 5 319.8 94.7 2 P600
30KPA216A 30KPA216CA 216.0 241.30 5 348.6 86.9 2 P600
30KPA240A 30KPA240CA 240.0 268.10 5 387.0 78.3 2 P600
30KPA258A 30KPA258CA 258.0 288.20 5 416.4 72.8 2 P600
30KPA260A 30KPA260CA 260.0 290.40 5 416.0 72.8 2 P600
30KPA270A 30KPA270CA 270.0 301.60 5 436.2 69.5 2 P600
30KPA280A 30KPA280CA 280.0 312.80 5 464.0 65.3 2 P600
30KPA288A 30KPA288CA 288.0 321.70 5 469.9 64.5 2 P600
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